UBND THÀNH PHỐ GIA NGHĨA

TRƯỜNG TH&THCS TRẦN VĂN ƠN

Số: 06/TB- TVO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Đắk Nia, ngày 09 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Tuyển giáo viên hợp đồng năm học 2024-2025

Căn cứ Nghị định 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 về Hợp đồng đối với một số

loại công việc trong cơ quan hành chính và đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ điều kiện thực tế nhà trường.

 Trường TH&THCS Trần Văn Ơn thông báo hợp đồng giáo viên năm học 2024-2025

cụ thể:

1. Số lượng, chỉ tiêu

 - Giáo viên giảng dạy bậc tiểu học 03 giáo viên.

 - Giáo viên bậc THCS 01 giáo viên môn Ngữ văn (Hợp đồng thay giáo viên nghỉ

sinh).

2. Điều kiện

Đối tượng kí hợp đồng đủ tuổi, đủ điều kiện theo quy định về chuyên môn nghiệp vụ

theo vị trí việc làm và một số quy định khác của pháp luật.

3. Hồ sơ

- Đơn xin hợp đồng;

- Sơ yếu lý lịch (dán ảnh 4x6), có xác nhận của UBND xã, phường, thị trấn nơi

cư trú hoặc của cơ quan, tổ chức nơi người đó đang công tác;

- Bản sao có chứng thực bằng tốt nghiệp chuyên môn.

4. Thời gian hợp đồng, chế dộ chính sách:

- Thời gian hợp đồng: Không quá 12 tháng, đối với hợp đồng thay giáo viên

nghỉ sinh hết học kì I năm học 2024-2025.

- Chế độ chính sách: Thực hiện theo quy định của pháp luật.

5. Thời gian, địa điểm nhận hồ sơ

 Thí sinh có nguyện vọng hợp đồng giáo viên nộp trực tiếp hồ sơ về trường

trường TH&THCS Trần Văn Ơn từ ngày 19/8/2024, SĐT liên hệ: 0914291626,

0367599529.

Trên đây là thông báo về việc hợp đồng giáo viên năm học 2024-2025 của

trường TH&THCS Trần Văn Ơn.

Nơi nhận:
-  Công khai bảng TB, Website;

-  Lưu VT.

 HIỆU TRƯỞNG

Leâ Höõu Voïng

Lê Hữu Vọng